
ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYÓN
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
14/jul/2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
12:10 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene/2020 Al 31/mar/2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$4,848,500.00Gasto Corriente $4,848,500.00 $733,256.94 $733,256.94$0.00 $4,115,243.061

$260,000.00Gasto de Capital $260,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $260,000.002

$186,500.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $186,500.00 $117,230.62 $117,230.62$0.00 $69,269.383

$40,000.00Pensiones y Jubilaciones $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$5,335,000.00Total $5,335,000.00 $850,487.56 $850,487.56$0.00 $4,484,512.44
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